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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaringstemperatur på køl.
opbevaring og adskillelse af vare på lager og i butik uden for
køl.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: mælkekøler, pålægskøler og ostekøler
fremstod med sorte og grønne skimmelligende belægninger
ved ventilation i bunden af køleren og på spisskilte samt på
nederste lågehægsler.
Mælkekøleren fremstod med indtøret mælk på gulv ved
lågerne og sorte belægninger ved rustfri stål liste i gulvet ud til
butik. Foto er taget af forholdene.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt
se, det bliver gjort rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik ved brød, bake off,
kolonialvare, konveniens og grøntafdeling.
Følgende er konstateret: Lager.
Lageret fremstod med mørke belægninger på gulve og støv enkelte steder bag ved inventar.
Virksomheden er i dialog med rengøringsfirmaet ang. rengøring af gulv.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsforslag for rengøring af svært tilgængelige steder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
egenkontrolprocedure for og dokumentation for varemodtagelse, og opbevaringstemperatur fra nov 2022 og til
d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret Rugbrød,
Boller, Mælk, Rullepølse, frikadeller, Tortilla, havregryn for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst
før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


